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“Sugriaukite 

šitą šventyklą, 

o aš per tris 

dienas  

ją atstatysiu!” 

 

 

/Jn 2, 19/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Įstatymas duotas per Mozę (Iš 
20, 1-3. 7-8. 12-17) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tu turi amžinojo 
gyvenimo žodžius. 
 
Antrasis skaitinys - Mes skelbiame Jėzų 
nukryžiuotąjį... (1 Kor 1, 22-25) 
 
Evangelija - Sugriaukite šitą šventyklą, o aš per tris 
dienas ją atstatysiu! (Jn 2, 13-25) 
 
Mišiolėliuose:  142   psl. - Mišių maldos 
 656   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
12  d.  P 2 Kar 5, 1-15a; Ps 42; Lk 4, 24-30 
 
13  d.  A Dan 3, 25. 34-43; Ps 25; Mt 18, 21-35 
 
14  d.  T Įst 4, 1. 5-9; Ps 147; Mt 5, 17-19 
 
15 d.  K   Jer 7, 23-28; Ps 95; Lk 11, 14-23 
 
16  d.  P Oz 14, 2-10; Ps 81; Mk 12, 28-34 
 
17  d.  Š Šv. Patrikas, vyskupas 
  Oz 6, 1-6; Ps 51; Lk 18, 9-14 

Kovo 18 d.    

 
9:00 

Rima Birutienė 
Jolita Parodnytė 

A. Jonikas, G. Jonikaitė 
M. Poskočimas 

Gilius Aleksa 
Žiba Kisieliūtė 

 
11:00 

Janina Prialgauskienė 
Ramunė Motekaitienė 

A. Kamantienė, R. Narbutienė 
V. Kerelytė 

 
Tanvilas ir Augvydas Kuncai 

 
6:00 

 
Jadvyga Musteikienė 

  

Kovo 11 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Saulius Čyvas 
Violeta Valaitytė 

D. Čyvienė, T. Čyvas 
V. Siliūnienė 

Marija Čyvaitė 
Daina Polikaitytė 

 
11:00 

Aušrelė Sakalaitė 
Vytas Čuplinskas 

E. Paulikienė, I. Grigaitienė 
P. Domanskienė 

Agnė Šiupienius 
Augustas Ureta 

 
6:00 

 
Judita Raulickis 

  

KOVO 18 d. 2012 SEKMADIENIS 
IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpaties rūstybė reiškiasi tautos 
ištrėmimu, o gailestingumas - jos išvadavimu (2 Krn 36) 
 
Atliepiamoji psalmė - Tepridžiūsta prie gomurio 
mano liežuvis, jeigu tavęs neatminčiau. 
 
Antrasis skaitinys - Mirę nusikaltimais, jūs esate 
išgelbėti malone (Ef 2, 4-10) 
Evangelija - Dievas siuntė Sūnų, kad pasaulis per jį 
būtų išgelbėtas (Jn 3, 14-21) 
 
Mišiolėliuose:  144   psl. - Mišių maldos 
 659   psl. - Mišių skaitiniai 
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           Pastebėti skirtumus 

tarp parapijų prieš šimtmetį ir 

dabar nereikia mokslinių 

studijų, nors šios padėtų 

išskirti galimas priežastis, aplinkybes. Tačiau yra dalykų, 

kurie išlieka ilgaamžiai, įdomiai nupiešdami mūsų 

jauseną ir galvoseną. Pavyzdys būtų parapinis 

žiniaraštis arba taip vadinamas biuletenis. Dauguma 

JAV parapijų ir vis daugiau bažnyčių Lietuvoje tokį 

dalijamą leidinėlį paruošia kas savaitę. 

 

 Jeigu Vaterburyje (Waterbury, Connecticut) 

nueitum į juodos duonos kepyklą, ten pat galima 

pasiimti ir Šv. Juozapo parapijos žiniaraštį. Brooklyno 

kepykla skersai gatvės nuo lietuviška koplytėle 

papuošto bažnyčios šventoriaus. Šiais laikais vienas 

klebonas, gyvenantis kitoje parapijoje, vadovauja abiem. 

Bažnyčios durys atdaros tik sekmadienio, šventadienių 

Mišioms, laidotuvėms, svarbioms pamaldoms, nes 

kasdienės Mišios vyksta buvusio seserų vienuolyno 

koplyčioje. 

 1860-aisiais vasario 16 d. gimęs kun. Juozas 

Žebris vadovavo 1894 m. pradėtos lietuvių bažnyčios 

statybai. 1896 m. savo lėšomis (tuomet 200 dol.) įsteigė 

parapijos kepyklą. 116 metų neatskiriama lietuvių 

sekmadienio dalis – sekmadienį užeiti į kepyklą. Senais 

laikais nebuvo leidžiama šventadienį prekiauti, tai buvo 

einama tiesiai į pačią įrangos patalpą kepyklos 

parduotuvės gale.  Iki  šios dienos Rytų Europos, vokie- 

Apie bažnyčią, kepyklą ir 
žiniaraštį 

             Kun. Žebrio pavyzdžiu bematant kitose Naujosios 

Anglijos vietovėse prie lietuvių parapijų žmonės įsteigė 

kepyklas. Čikagoje visi atsimena kepyklas arti Šv. Jurgio, 

Šv. Kryžiaus, Marijos Gimimo ir kitų  bažnyčių. Šv. 

Juozapo parapijos kepykla tais laikais iškepdavo 2000 

kepalų per savaitę, kurių 40 kasdien būdavo atiduota 

vargstančioms šeimoms. 

 Kai parapijiečiai melsdavo „kasdienės duonos 

duok mums šiandien“, tos duonos reikšmė siekė nuo 

Eucharistijos (Mišių) bažnyčioje, iki pro kepyklą į tiek daug 

gyvenimo sričių. Ir mūsų Misijos savaitinis lapelis praneša 

apie asmenų bei šeimų dvasiai, kūnui ir sielai įdomius, 

naudingus renginius, veiklą, nuotaikas. 

 

                                             Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

čių kilmės ir kiti mėgėjai žino, kur rasti gerą ruginę duoną, 

bandeles, riestainius. Lietuviai ten visada randa ir 

parapijos naujienų bei pranešimų lapelį. 

 

 Kaip daugelis lietuvių bei kitų tautinių parapijų, 

Šv. Juozape lietuvių skaičius sumažėjo, nes ir miesto 

gyventojų skaičius per 60 metų nekito. Savo laiku parapija 

be bažnyčios ir klebonijos turėjo pradinę mokyklą, vaikų 

darželį, sporto komandas, dūdų orkestrą, našlaityną, 

spaustuvę, laikraštį, kooperatyvo pagrindais veikiančią 

maisto parduotuvę, seserų vienuolių vienuolyną, Lietuvos 

Vyčių namus, kėglių taką, visokių draugijų, organizacijų, 

socialinės veiklos, verslui ir nuosavybėms paskatų. 

Nenuostabu, kad dar šiandien parapijos tebėra mažesnių 

vietovių veiklos ąšis, svarbi susitikimo vieta.         

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS: VAIKYSTĖ 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai “ARTUMA”. Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 
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• Kovo 25 d., sekmadienį,  12:30 p.p. korporacija 
“Giedra” PLC didžiojoje salėje rengia popietę - 
“Šviesioji moteris - gyvenimo menininkė” Marijos 
Pečkauskaitės - Šatrijos Raganos (1877-1930) 
atminimui. Bus skaitoma rašytojos kūryba, vyks 
vaidinimas, skambės dainos, bus vaišės.  

 

GAVĖNIOS 

LAIKO IR 

VELYKŲ 

PAMALDŲ  

TVARKARAŠTIS 

       Balandžio 1 d., VERBŲ SEKMADIENĮ,  
šv. Mišios - 9 ir 11 val.r. ir 6 val. vak. 

       Kovo 30 d., PENKTADIENĮ, 7 val. vak. 
Bendruomeninės Susitaikymo sakramento apeigos su 
asmenine išpažintimi. 

       Balandžio 2 d. ir 3 d., 6:30 vak. vakaronė su kun. 
Juliumi Sasnausku OFM. 

       Balandžio 4 d., TREČIADIENĮ, 7 val. vak. 
Bendruomeninės Susitaikymo sakramento apeigos su 
asmenine išpažintimi. 

     Balandžio 5 d., DIDĮJĮ KETVIRTADIENĮ, 7 val. vak. - 
Paskutinės vakarienės šv. Mišios.  

    Balandžio 6 d., DIDĮJĮ PENKTADIENĮ,  
      3 val. p.p.-  Kryžiaus kelias. 
      7 val. vak. - Šv. Kryžiaus  pagerbimas, Kristaus 
kančios pamaldos. 
                 
    Balandžio 7 d., DIDĮJĮ ŠEŠTADIENĮ,  
       8 val. vak. - Velyknakčio Vigilijos šv. Mišios 
bažnyčioje. 
 
   Balandžio 8 d., VELYKŲ SEKMADIENĮ, 
  9 val. r.  ir 11:30 val. r. - Kristaus Prisikėlimo šv. 
Mišios Ritos Riškienės salėje. 
 
    Varpeliai: į Velyknaktį bei Velykų dienos Mišias kviečia-
 me atsinešti varpelius, kuriais pritarsime giesmėms 
 “Garbė Dievui aukštybėse” ir “Aleliuja”. 
 
    Valgių šventinimas: Velyknaktį ir Velykų dienos Mišio-
 se bus šventinami valgiai. Kviečiame atsinešti. 

• Dekanato (apylinkės) kunigų susirinkime vysk. 
Andrew Wypych pasakojo apie apsilankymą Romoje 
kartu su kitais vyskupais. Popiežius džiaugėsi JAV 
katalikų vedama evangelizacija, paskatino vystyti 
katekizaciją, pastebėjo, kiek daugėja pasauliečių 
sąjūdžių Bažnyčioje, nors Vakaruose mažėja 
pašaukimų į kunigišką bei vienuolinį gyvenimą. 
Klebonai aptarė vagysčių reikalą, kai dažnai pamaldų 
metų klebonijoje arba bažnyčioje, kai viskas 
užrakinama, lieka pasislėpusių vagišių. Daug parapijų 
turi apsaugos tinklą su filmavimo prietaisais. 
Parapijose būna vyresnio amžiaus žmonių, kuriuos 
atėję prie durų apgauna. Policija ragino įspėti durų 
nepažistamiems neatidaryti. Taip pat žmonės gauna 
internetu laiškus, kad anūkui reikia pinigų, kažkur 
įkliuvęs ar pan. Visa tai yra apgavystė. 

ŽINUTĖS 

• Džiaugiamės zakristijonų tarnyste apsiėmusiais Laima 
Trinkūniene ir Remigijum Poskočimu, prisijungusiais 
prie Igno Budrio ir Valiaus Razmos. Ses. Judita sudarė 
zakristijonų tvarkaraštį. 

• „Drauge su Matulaičiu“ susitikimai prasideda tarp 
Velykų ir Atvelykio, penktadienį, balandžio 13 d., 7 
val. vak. ir tęsis ištisus metus kiekvieno mėnesio 
pirmąjį penktadienį 7 val. vak. Visuotinio Misijos 
susirinkimo metu sausio mėn. Matulaičio raštais 
pagrįsta tikėjimo kelione domėjosi 17 asmenų. Galima 
laisvai dalyvauti, tačiau geriau užsirašyti, kad užtektų 
paruoštos išdalinti medžiagos. Pirmajam vakarui 
vadovaus dr. Ona Daugirdienė. 

 
• Kun. Artūras Sederevičius SJ Misijoje talkins liepos 17

-28 d. Vilniaus jėzuitų gimnazijos direktorius, 3 m. 
mokydamasis Lojolos universitete, dažnai 
dalyvaudavo ir padėdavo Misijoje. Nepatvirtintais 
duomenimis, birželio pirmą pusę viešėtų brolis 
Virgilijus Saulius SJ, dabar atliekantis jėzuitų 
dvasingumo metus Kalifornijoje. 

• Didžiąją savaitę Misijoje talkins kun. Julius 
Sasnauskas OFM iš Vilniaus. Kun. Sasnauskas veda 
katalikų radijo Mažosios studijos programas 
(www.mstudija.lt), kurių galima bet kuriuo metu 
klausytis internetu. 



Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

• Kovo 18 d., sekmadienį,  2 v. p.p. Ateitininkų 
namuose (1380 Castlewood Dr, Lemont) vyks metinis 
Ateitininkų namų valdybos narių susirinkimas su kava 
ir užkandžiais.  

RINKLIAVA  

Kovo 4 
9 val.r.       $2716 
11 val.r.       $1484 
6 val.v.       $359 
Žuvies vakarienė     $539 
Religinei šalpai                   $135 
Sriubos pietūs                    $410 

       Sriubos pietų proga tinka paaukoti daugiau negu 
bilietą Lietuvos Carito valgykloms. Kiekvienais metais 
Misijos nariai prideda arba atskirai paduoda paramą, kuri 
prijungiama prie pačių pietų siunčiamos sumos. Didesnės 
sumos įrašomos į nuo mokesčių atleidimo ataskaitą. 

       SRIUBOS PIETŪS - KOVO 18 D., 12:30 p.p. PLC DIDŽIOJOJE SALĖJE 
 

        Esame kviečiami prisidėti prie tų, kurie gelbsti ir maitina alkstančiuosius! 
 
             Pelnas skiriamas paremti CARITAS labdaros maitinimo programą Lietuvoje.  
                                       Suaugusiems - $15, šeimai - $30.     

M eldžiamės už mūsų ligonius 

            Artėja balandžio 13 d., pal. Jurgio Matulaičio 
gimtadienis. Kaip visuomet, minint šią dieną, kviečiame 
jungtis į maldos už ligonius devyndienį (nuo 2012 
balandžio 13 iki 21 d.). Prašome intencijas (ligonio vardą, 
pavardę, amžių, trumpą padėties įvardinimą) siųsti šiuo 
adresu: vikcep@yahoo.com ne vėliau kaip iki 2012 kovo 
30 d. Intencijų sąrašus išsiuntinėsime visiems Pal. Jurgio 
Matulaičio mylėtojams, kad visi kartu galėtume melsti 
stebuklo savo artimiesiems ir pažįstamiems, o tuo pačiu - 
Pal. Jurgio Matulaičio paskelbimo šventuoju. 

          Sveikatos meldžiame : Al Klopfenstein (Stanaičių 
šeimos), Arūnui Labzenčiui, Arvydui Puidokui, Astai 
Subačienei, Birutei Vindašienei, Daliui Kazlui, Danguolei 
Laurinavičienei, Faustui Stroliai, br. Gvidui Vainoriui SJ, 
Jadvygai, Juliui Širkai, Izabelei Račiūnas, kun. Kęstučiui 
Trimakui, Margaret Jones, Reginai Kučienei, William 
Smolen, Viktorijai. 

• Kovo 20 d., antradienį,  nuo 9 v. r. iki 4 v. p.p. 
Ateitininkų namuose taip pat rengiama susikaupimo 
diena. Vedėjas - vyskupas Rimantas Norvila. 
Registruotis tel.: 708-349-7426 (Loreta Grybauskienė) 
arba el.paštu: vlasr@aol.com. Rengia Ateitininkų 
namų valdyba kartu ir Akademinis skautų sąjūdis. 

ATEITININKŲ NAMUOSE 

KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 
 kviečia visus Misijos narius  

 
           Kitas knygų klubo "LOGOS" 
susit ikimas bus kovo 19 d., 
pirmadienį, 7 val. vak. zakristijoje.  
Toliau skaitome knygą, Pal. Jurgio Matulaičio dienoraštį 
"Užrašai".  Aptarsime psl. 59-94.   
           Šiais Pal. J. Matulaičio metais kviečiame Misijos 
narius ir svečius prisijungti ir susipažinti su Palaimintojo 
biografija, veikla bei turtingomis įžvalgomis ir mintimis.   
           Knygą galima pasiskolinti ar įsigyti ($10) 
raštinėje.    
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Sekmadienis, kovo 11 
9 v.r. – prašant Dievo palaimos Virginijai 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Juozą Brizgį (A. A. Mikučiauskai) 
-už Vytautą Gavelį (žmona) 
-už Antaną ir Genovaitę Šimkevičius 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Rasą Poskočimienę (3 m.) (šeima) 
-už Emiliją Aranauskienę (1 m.) ir šeimos mirusius 
-už Ceciliją Mačienę (30 m.) ir šeimos mirusius 
-už Zigmą Brazį (2 m.) (žmona) 
-už J. Dambrowski (Valentina) 
-už Juozą Černių, Joną Orentą, Kazimierą Skaisgirį 
-už Ingą 
-už Joną Samalionį 
-Dievo palaimos Daivai, Domui ir Daliui Samalioniams 
-už Joaną Valaitienę 
-už Adomą Griebliauską 
-prašant Dievo palaimos Vaidai ir jos šeimai (mama) 
-už Janiną Filipavičienę (draugė) 
-už Genę Rimkienę 
-už Praną Kašėtą (dukra) 
-prašant Dievo palaimos ir apsaugos Editos šeimai 
-už Aldoną, Juozą, Aureliją 
-už Stefą Zubinienę 
-už tėvo ir sūnaus susitaikymą 
-už Lietuvos dukterų draugijos mirusias ir gyvas nares 
-už Straukų šeimą (Zita) 
-už Jolantą Watson 
-už Stasį Narkų (Aldona Sobieskienė) 
-už Jadvygą Dautienę  
-už Marijoną Tarvydienę 
-už Kristinos šeimos sveikatą 

     MIŠIŲ INTENCIJOS 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Anne Rolander (D. Mikšys) 

Pirmadienis, kovo 12 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, kovo 13 
8 v. r. - už Rimgaudą Budrį 
-už Konstanciją, Jurgį ir giminės mirusius 

Trečiadienis, kovo 14 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Julių Rekašių 

Ketvirtadienis, kovo 15 
8 v. r. - prašant palaimos Daivos, Linos ir Dailės šeimoms 
-už Sigitą Miknaitį 

Penktadienis, kovo 16 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę (Momkai) 
-už Reklaičių ir Konaukų šeimos mirusius (J. Reklaitienė) 

Šeštadienis, kovo 17 
8 v. r. - už Stasį, Povilą, Kazį Norvilus (šeima) 
-už Jolandą Kerelienę (Sofija Jelionienė) 
-už Juozą Brizgį (S. Miliauskienė) 
-už Aldoną Šoliūnienę (šeima) 
-už Juliją Zofiją Kelmelienę, Mečislovą Kelmelį, Juozą Kelmelį 
-už Eleną Grigaliūnienę 
-už sielas skaistykloje 

-už Eleną Grigaliūnienę 
-už Juozą Kuklierių 
-už Giedrą Baršauskienę 
-Dievo palaimos Bigenių šeimai 
-už Aldoną Šoliūnienę (Milda ir Algis) 
-už Salemutę Mačienę (T. Sakalauskas) 

Sekmadienis, kovo 18 
9 v.r. – už Juozą Gvildį (žmona) 
-už Juozą Brizgį (A. A. Mikučiauskai) 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Kazimierą Smailį 
-už Eugeniją Juodienę (I. J. Polikaičiai) 
-už Arnauskų ir Grigaičių šeimos mirusius 
-už Ateitininkų narius ir rėmėjus 
-už Vladą Rutkauską 
-už Bronę Gudonienę (Raminta) 
-už Vytautą Stonį 
-už Bronislavą Lapinskienę 
-už Lekščių šeimos mirusius 
-už Skripkų šeimos mirusius 
-už Rasą Poskočimienę (Milda ir Algis) 
-už močiutę (Loreta) 
-už dr. Vincą Kanauką ir Oną Razmaitę Kanaukienę (A. Naudžiuvienė) 
-už Juozą ir Salomėją Bagdonus 
-sveikatos ir Dievo palaimos Egidijui ir jo šeimai 
-už Bronę, Alfonsą, Viltę Danutę, Petrą, Audrių ir Sonatą 
-Dievo palaimos Justui ir Alenai 
-už Virginiją Howe 
-už Kęstutį 
-už Juzelę Laukaitienę 
-už Sofiją Pranckevičienę (šeima) 
-už Juozą ir Vitą Sakalauskus 
-už Vytautą Sakalauską (šeima) 
-už Adelę ir Juozą Žemaičius (šeima) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (Kazys Laukaitis) 

Pirmadienis, kovo 19 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, kovo 20 
8 v. r. - už Juozą Brizgį (P. Skruodienė) 
-už Aldoną ir Juozą 

Trečiadienis, kovo 21 
8 v. r. - už Algimantą Skirpstūną (Maleiškai) 
-už Aleksą Smilgą (D. Grigaravičienė) 

Ketvirtadienis, kovo 22 
8 v. r. - už Marcelę Rudaitienę 

Penktadienis, kovo 23 
8 v. r. - už Eleną Rožėnienę (Victoria, Gintaras ir Aušrinė Karaitis) 

Šeštadienis, kovo 24 
8 v. r. - už Mariją Pranckevičienę 
-už Jolandą Kerelienę (Birutė Trinkienė) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už kun. Česlovą Auglį 



Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Laima Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas  

                                                                      (zakristijonai) 

        Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

MISIJOS  TIKSLAS 

KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v.v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.  
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
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